
Comune di Chieti

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

  
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Chieti, Piazza Vittorio Emanuele II, 1, 

cap 66100, Tel. , Fax. , PEC: protocollo@pec.comune.chieti.it
2. OGGETTO DELL'APPALTO: INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO DEL DISSESTO 

IDROGEOLOGICO SUL VERSANTE A RIDOSSO DEL CENTRO DIREZIONALE “THEATE 
CENTER” IN VIA SPEZIOLI. - CUP E73H19000130001 - CIG: 8031581E4C

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 998.000,00, di cui € 975.400,00 per Lavori , ed € 
22.600,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 36, comma 2 lettera C-bis) del D.Lgs n. 50/2016;
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36, comma 9bis del 

Dlgs 50/2016;
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 18/09/2019
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 15;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di CO.E.S. DI FRANCESCO GUZZO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITA con sede in Viale Europa (Zona PIP), Catanzaro, CZ, Italia, 
Cod. Fisc. e P.IVA n. 03074010798 con un punteggio totale di 31.906;

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 686.788,88, oltre IVA, di cui 22.600,00, per oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 708 del 26/09/2019;
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo Regionale dell'Abruzzo - Sezione di Pescara, via Antonio Lo Feudo 
n. 1, Pescara (PE) 65129, tarpe-segrprotocolloamm@ga-cert.it;

12. TERMINI PER L'INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell'art. 120, comma 5, del 
D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 
comunicazione di cui all'art. 76 comma 5 - del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Colacito Salvatore


